B B SO FTRTRET RS

Infereses de la Deuda
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Sonora
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2016

(pesos) MES: OCTUBRE DE 2016
identificacion del crédito o Instrumento Devengado Pagado
Créditos Bancarios
1
2
3
4
5
6
7 NO APLICA
8
9
10
Total de Interéses Créditos Bancarios 0
Otros Instrumentos de Deuda
1
2
3
4
5
6
7
8
g
10
Total Intereses Otros Instrumentos de Deuda ( 0
TOTAL _ A 0

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los sestados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabmdad del emjsos”.
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— LIC. JOSE A I%l ACHECO TAPIA
C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER Director d lanedcion y Finanzas

gContadora General
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LIC. LUIS CARLOS SOTO GUTIERREZ

Lr/d K)ARIN RESITA ZARATE FELIX
Coordinador General de Administracion

ctora General



